ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21 августа  2015   года                                                                            № 55/272

Об исключении кандидата в депутаты

Смоленского городского Совета пятого созыва

Федорова Александра Николаевича из

зарегистрированного списка кандидатов,

выдвинутого избирательным объединением

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за

справедливость» в Смоленской области по

единому избирательному округу

В соответствии с пунктом 32 статьи 38 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 16 статьи19

областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного

самоуправления в Смоленской области», на основании личного заявления

Федорова А.Н., выдвинутого избирательным объединением Региональное

отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за

справедливость» в Смоленской области по единому избирательному округу,

избирательная комиссия города Смоленска

п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить кандидата в депутаты Смоленского городского Совета пятого

созыва Федорова Александра Николаевича (№ 3 в территориальной группе 9) из

зарегистрированного списка кандидатов, выдвинутого избирательным

объединением Региональное отделение Политической партии «Российская партия

пенсионеров за справедливость» в Смоленской области по единому

избирательному округу.

2

2. Направить настоящее постановление избирательному объединению

Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров

за справедливость» в Смоленской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии

города Смоленска.

Зам.председателя комиссии                                      Д.А.Азаренков

Секретарь комиссии                                     Л.В. Зрелова